potestatem sive rectorem Raynerium Maringnani de Buondelmontibus, ut eosdem

manuteneret in rebellione contra dictum dominum regem. (IV) Item quod Brissi-

ensibus tunc rebellibus sacri Romani imperii et ipsius domini regis miserunt magnam
quantitatem pecunie, per quam possent in ipsa rebellione persistere. (V) Item quod

societatem et conspirationem inierunt cum pluribus civitatibus et universitatibus Tuscie

contra ipsam regiam maiestatem. (VI) Item quod Lodovicum de Sabaudia alme

Urbis senatorem illustrem volentem redire d Romam ad exercendum officium senatorie

civitatis predicte non permiserunt e transitum facere per civitatem et districtum eorum,

asserentes eius reditum fore in auxilium dicti domini regis. (VII) Item quod
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publice bannin fecerunt per civitatem ipsorum, quod cuilibet licitum foret impune

offendere gentem illius, qui se faciebat regem Alamanie. (VIII) Item quod de-

spoliaverunt et derobaverunt ambasiatores ipsius domini regis, videlicet fratrem Nico-

laum episcopum Bottrentinum f et Pandolffum de Sabellis de civitate Romana» domini

5 pape notarium», consiliarios h dicti domini regis.

10. Et super hiis et aliis, que in ipsa inquisicione et processu plenius continen-

tur, veniant responsuri* coram dominis iudicibus de iure infra quindecim dies proxime k

venturos, quem terminum primo, secundo et tercio et ultimo et peremptorio dicti domini

iudices assignant eisdem. Alioquin adiecto termino inantea dicti indices seu alter eorum

io procedent contra eos iusticia mediante die predicta.

1

1

. Clericus bannitor predictus retulit, predictis dominis iudicibus sedentibus pro

tribunali in aula dicti domini regis, ubi ius redditur, ex commissione et mandato pre-

dictis publice, palam et alta voce, sonu’ tube m premisso, bannivisse et preconigasse

ac i’equisivisse et citasse in dicta aula et in locis consuetis dicte civitatis Ianue in

i5 omnibus et per omnia secundum formam dicti mandati, die predicta.

716. BANNITIO CIVITATIS. Dec. 24.

Ad eundem codicem fol. 239, ubi citationem supra nr. 715 statim sequitur
,

dentio

contulit idem vir clarissimus. Edidit Lami l. c. pag. 207 sqq. Cf. infra nr. 768 cap. 6. —
Böhmer, Beg. Heinr. 443. (P. 521.)

2o In nomine Domini amen.

Henricus a Dei gratia Romanorum rex semper augustus ad certitudinem 8 presentium

et memoriam futurorum.

I. Ad gubernationem sacri Romani imperii divina nobis provectis potencia, ad

quietem et pacem cunctorum subditorum nostrorum collatas undique reformandas cura